Территориальная избирательная комиссия

Кавказская

РЕШЕНИЕ

  13 марта   2017года                                                                            № 45/188

О порядке изготовления,
доставки, хранения избирательных бюллетеней
для голосования на досрочных выборах  главы Казанского сельского      поселения Кавказского района
09 апреля  2017 года

  На основании статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 50 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

  1. Утвердить порядок изготовления, доставки и хранения избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы Казанского сельского поселения Кавказского района 09 апреля  2017 года.

  2. Заказ на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы Казанского сельского поселения Кавказского района 09 апреля  2017 года разместить в ООО «Редакция газеты «Огни Кубани» подразделение Кропоткинская типография».

3. Заключить с ООО «Редакция газеты «Огни Кубани» подразделение Кропоткинская типография» договор  на изготовление избирательных бюллетеней.

  4. Бухгалтеру ТИК Кавказская В.И.Коломийциной оплатить за изготовление избирательных бюллетеней из средств местного бюджета  выделенных на подготовку и проведение досрочных выборах главы Казанского сельского поселения Кавказского района 09 апреля  2017 года.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

                            Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кавказская

                                   Е.И.Цымбаленко